QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 140/2013/NĐ-CP ngày 22/10/2013 của Chính phủ

về tổ chức và hoạt động của Thanh tra Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 07/2012/NĐ-CP ngày 09/02/2012 của Chính phủ

quy định về cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và

hoạt động thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-STTTT ngày 24/01/2017 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 7190/UBND-NC ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc xử lý chồng chéo, trùng lặp về nội dung, đối tượng, thời gian

thanh tra;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Thông tin và truyền Thông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông (Có danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra Bộ TT&TT (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng: BCVT, TTBCXB;

- Phòng VHTT các huyện, Tp (p/h);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 01  năm 2023

2

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC CÁC CUỘC THANH TRA, KIỂM TRA NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT ngày       tháng 01 năm 2023

 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông Đắk Nông)

 STT Đối tượng thanh tra,

kiểm tra

Địa chỉ Nội dung thanh tra,

kiểm tra

Thời kỳ

thanh tra,

kiểm tra

Thời điểm

thực hiện

thanh tra,

kiểm tra

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Ghi

chú

A Các cuộc Thanh tra:

1 - Chi nhánh Công ty

TNHH Truyền hình cáp

Saigontourist (SCTV)

Đắk Nông;

- Chi nhánh truyền hình

cáp HTVC Đắk Nông;

Các huyện,

Thành phố

Gia Nghĩa

Thanh tra việc chấp

hành các quy định

của pháp luật về cung

cấp dịch vụ truyền

hình

Từ tháng

1/2022 đến

thời điểm

thực hiện

Quý 2,3

năm 2023

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng PA03,

Công an tỉnh;

Phòng VHTT

các huyện,

thành phố

Gia Nghĩa

2

- VNPT Đắk Nông và

đơn vị trực thuộc ở các

huyện, Thành phố.

- Trung tâm Mạng lưới

Mobifone Miền trung (tổ

quản lý hạ tầng trên địa

bàn tỉnh)

Các huyện,

Thành phố

Gia Nghĩa

Thanh tra việc thực

hiện các quy định của

pháp luật về mạng

ngoại vi viễn thông

và trạm thu

phát sóng thông tin di

động (BTS)

Từ tháng 1

năm 2021

đến thời

điểm thực

hiện

Quý 2,3

năm 2023

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng VHTT

các huyện,

thành phố

Gia Nghĩa

3

STT

Đối tượng

thanh tra,

kiểm tra

Địa chỉ

Nội dung thanh tra,

kiểm tra

Thời kỳ thanh tra,

kiểm tra

Thời điểm

thực hiện

thanh tra,

kiểm tra

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Ghi

chú

3 Viettel Đắk

Nông và các

đơn vị trực

thuộc

Các huyện,

Thành phố

Gia Nghĩa

Thanh tra việc thực hiện

các quy định của pháp

luật về quản lý, cung cấp

thuê bao di động trả

trước, mạng ngoại vi

viễn thông và trạm thu

phát sóng thông tin di

động (BTS) đối với

Viettel Đắk Nông

Từ tháng 8/2022 đến

thời điểm thực hiện

(đối với việc thực

hiện quy định về

quản lý cung cấp thuê

bao di động). Từ

tháng 01 năm 2021

đến thời điểm thực

hiện (Đối với việc

thực hiện các quy

định của pháp luật về

trạm BTS:)

Quý 3 năm

2023

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng VHTT

các huyện và

thành phố

Gia Nghĩa

4

STT

Đối tượng thanh tra,

kiểm tra

Địa chỉ

Nội dung thanh tra,

kiểm tra

Thời kỳ

thanh tra,

kiểm tra

Thời

điểm

thực hiện

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Ghi

chú

B Các cuộc kiểm tra:

4

Các cơ sở, hộ kinh

doanh dịch vụ internet

và trò chơi điện tử công

cộng trên địa bàn Thành

phố Gia Nghĩa (Phụ lục

01)

Thành phố

Gia Nghĩa

Kiểm tra việc chấp hành

các quy định của pháp luật

về kinh doanh dịch vụ

internet và trò chơi điện tử

công cộng

Từ tháng

10/2022 đến

thời điểm

thực hiện

Quý 1

đến quý 2

năm 2023

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng VHTT

thành phố

Gia Nghĩa

5

Trung tâm kinh doanh

VNPT Đắk Nông và các

đơn vị trực thuộc

Các huyện,

Thành phố

Gia Nghĩa

tỉnh Đắk

Nông

Kiểm  tra việc chấp hành

quy định về quản lý, cung

cấp thuê bao di động trả

trước

15/8/2022

đến thời

kiểm tra

Quý 2,3

năm 2022

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng PA05-

Công an tỉnh

và Phòng

VHTT các

huyện, thành

phố Gia

Nghĩa;

5

6

Các đài truyền thanh cơ

sở trên địa bàn tỉnh (đài

truyền thanh trực thuộc

UBND các xã, phường,

thị trấn, UBND các

huyện,  thành phố trên

địa bàn tỉnh)

Các huyện,

Thành phố

Gia Nghĩa

tỉnh Đắk

Nông

Kiểm tra đánh giá hạ tầng

truyền thanh cơ sở; việc

triển khai thực hiện theo lộ

trình chiến lược phát triển

lĩnh vực thông tin cơ sở

giai đoạn 2021 -2025 trên

địa bàn tỉnh

Từ tháng

01/2022 đến

thời điểm

kiểm tra

Quý 3,4

năm 2023

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng VHTT

các huyện,

thành phố

STT

Đối tượng

thanh tra,

kiểm tra

Địa chỉ

Nội dung

thanh tra,

kiểm tra

Thời kỳ

thanh tra,

kiểm tra

Thời điểm

thực hiện

thanh tra,

kiểm tra

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Ghi

chú

7

Phụ lục 02

Các huyện,

Thành phố

Gia Nghĩa

Kiểm tra hoạt

động in,

photocopy, xuất

bản, phát hành

và lịch bốc

01/01/2022

đến thời điểm

kiểm tra

Quý 3, 4

năm 2022

(02 đợt)

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

Phòng VHTT các

huyện, Thành Phố;

Phòng An ninh

Chính trị nội bộ,

Công an tỉnh; Sở

Văn hóa   Thể thao

và Du lịch; Cục

Quản lý thị trường

tỉnh Đăk Nông.

Hoạt động của

Đội liên ngành

phòng chống

in lậu của tỉnh

6

STT Đối tượng

thanh tra,

kiểm tra

Địa chỉ

Nội dung thanh tra,

 kiểm tra

Thời kỳ

thanh tra,

kiểm tra

Thời điểm

thực hiện

thanh tra,

kiểm tra

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Ghi

chú

C Các cuộc thanh tra, kiểm tra đột xuất:

8

Tổ chức, cá

nhân có liên

quan (hoạt

động trong

lĩnh vực

thông tin và

truyền thông)

trên địa bàn

tỉnh

Trên địa bàn

tỉnh

Theo chỉ đạo của Bộ

Thông tin và Truyền thông,

UBND tỉnh, Giám đốc Sở;

Hoặc khi phát hiện cơ

quan, tổ chức, cá nhân có

dấu hiệu vi phạm trong lĩnh

vực quản lý; Theo yêu cầu

của việc giải quyết, phản

ánh, khiếu nại, tố cáo trong

lĩnh vực thông tin và

truyền thông

Cả năm

Sở Thông

tin và

Truyền

thông

Các đơn

vị có liên

quan

7

PHỤ LỤC 01

Danh sách đối tượng kiểm tra của Đoàn Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật

về kinh doanh dịch vụ internet và trò chơi điện tử công cộng

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTT T ngày      tháng 01 năm 2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông)

STT Thành Phố Địa chỉ Tên điểm CCDV

1 Gia Nghĩa Tôn Đức Thắng, Tổ 7, Nghĩa Thành Gia Nghĩa Đắc Nông Nguyễn Văn Lâm

2 Gia Nghĩa Hẻm 164A/3 Tôn Đức thắng, Tổ 1 Nghĩa Thành Gia Nghĩa Đắc Nông
Tin Học Truyền

Thông Hướng Dương

3 Gia Nghĩa Quán Net THuận  Việt, Tổ 4, Nghĩa Trung Gia Nghĩa  Lê Thị Bích Thủy

4 Gia Nghĩa Trần phú, Tổ 3 Nghĩa Đức Gia Nghĩa  Phan Đình Trọng

5 Gia Nghĩa Tổ 5 Đồi Pháo, Phường Nghĩa Trung, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Nguyễn Thị Thành

8

6 Gia Nghĩa  Hẻm TDP1, Phường Nghĩa Thành, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Hoàng Thị Tố Trinh

7 Gia Nghĩa Quốc Lộ 28 - Thôn 3 - Xã Đắk Nia - TP Gia Nghĩa Nguyễn Thanh Sang

8 Gia Nghĩa
Quán Nét Akun, Bon Busop (gần UB Xã), Xã Đắk Nia, TP Gia Nghĩa, Đăk

Nông, Việt Nam
K''Văn Thiện

9 Gia Nghĩa
178 Tôn Đức Thắng- Tổ 1 - Phường Nghĩa Thành - TP Gia Nghĩa - Đăk Nông -

Việt Nam
Đặng Việt Hoàng

10 Gia Nghĩa Tổ 3 gần KS Trường Giang - Phường Nghĩa Trung Trần Xuân Thanh

11 Gia Nghĩa Cạnh Cây Xăng 19, Phường Nghĩa Tân, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Lại Đức Lâm

12 Gia Nghĩa  Đường Ngô Mây, Phường Nghĩa Thành, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Nguyễn Minh Dũng

13 Gia Nghĩa  Gần tôn thiên lộc  Hùng Vương   Nghĩa Trung Gia Nghĩa - Đăk Nông Nguyễn Văn Bình

14 Gia Nghĩa Sùng đức, Phường Nghĩa Tân, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Nguyễn Văn Bình

15 Gia Nghĩa  Gần ủy Ban Xã Đăk Ha - Thôn 1 - Đăk Ha - TP Gia Nghĩa Nguyễn Văn Mão

16 Gia Nghĩa Bên Cạnh Cơ Khí Trung Dũng - Phường Nghĩa Phú - TP Gia Nghĩa - Đak Nông Phạm Huy Cường

17 Gia Nghĩa đối Diện Cây Xăng Tỉnh đội - Phường Nghĩa Trung - TP Gia Nghĩa - Đak Nông Phạm Ngọc Sỹ

18 Gia Nghĩa Tổ 9, Phường Nghĩa Thành, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Phạm Văn Dũng

9

19 Gia Nghĩa Cạnh Cửa Hàng Đức Thịnh - 23/3 - Phường Nghĩa Thành - TP Gia Nghĩa Tống Đức Thịnh

20 Gia Nghĩa Gần Nội Thất Gia Huy - Phường Nghĩa Thành - TP Gia Nghĩa Trịnh Thế Phương

21 Gia Nghĩa
Tiệm Net, đối diện chùa Pháp Hoa, Phường Nghĩa Thành, TP Gia Nghĩa, Đăk

Nông, Việt Nam
Nguyễn Thanh Thuận

22 Gia Nghĩa
 đường 36m đối Diện Cơm Gà Dung, Phường Nghĩa Thành, TP Gia Nghĩa, Đăk

Nông, Việt Nam
Nguyễn Hoàng Diệu

23 Gia Nghĩa Thôn 8, Xã Đắk Nia, TP Gia Nghĩa, Đắc Nông Phạm Văn Thông

24 Gia Nghĩa Ngã Ba Sơn Mã - Phường Nghĩa Tân - TP Gia Nghĩa - Đăk Nông, Việt Nam Đinh Văn Sơn

25 Gia Nghĩa  Ngay Cổng Chào, Phường Nghĩa Tân, TP Gia Nghĩa, Đăk Nông, Việt Nam Nguyễn Tùng Lâm

10

PHỤ LỤC 02

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA CỦA ĐỘI LIÊN NGÀNH

PHÒNG, CHỐNG IN LẬU TỈNH ĐẮK NÔNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT ngày     tháng 01 năm 2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông)

TT Tên cơ sở Địa chỉ (Số nhà, đường, phố)

 Thành phố Gia Nghĩa:

1 Công ty Sách – Thiết bị trường học Đắk Nông Tổ dân phố 3, phường Nghĩa Tân, thị xã Gia Nghĩa, Đắk Nông

2 Cửa hàng sách VPP – Hoàng Sâm 45 Trương Định, tổ DP2, P. Nghĩa Thành,TXGN, Đắk Nông

3 Cửa hàng Sách Thanh Thảo Tổ DP2, P. Nghĩa Thành,TXGN, Đắk Nông

11

4 Văn phòng phẩm Thái Bình
Đường Hùng Vương, Tổ DP4 Phường Nghĩa Trung, thị xã Gia Nghĩa, Tỉnh

Đăk Nông

5 Văn phòng phẩm Nguyên Anh
Đường Hùng Vương, Tổ DP4 Phường Nghĩa Trung, thị xã Gia Nghĩa, Tỉnh

Đăk Nông

6 Cửa hàng sách VPP – Thảo Long Đường Huỳnh Thúc Kháng, tổ DP2, P. Nghĩa Thành,TXGN, Đắk Nông

7 Nhà Sách giáo dục TDP 2, phường Nghĩa Thành, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

8 Hiệu sách Tự Chọn TDP1, Phường Nghĩa Thành – TXGN – T. Đăk Nông

9 Cửa hàng sách VPP - Trung Hương 46 Trương Định, Phường Nghĩa Thành – TXGN – T. Đăk Nông

10 Văn phòng phẩm Vân Anh TDP 2, phường Nghĩa Tân, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

11 Sách Thiết bị trường học Ngân Hà TDP 1, phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

12 Mạnh Dung Thôn Tân Hòa, xã Đắk R’Moan

13 Sách thiết bị trường học Ngân Hà TDP 1, Nghĩa Đức

14 Nhà sách Tuấn Dũng Đường Hùng Vương, Nghĩa Trung, TP Gia Nghĩa, Đắk Nông

Huyện Đắk Glong

15 VPP Đắk Glong Bon Ka La Dạ xã Quảng Khê

12

16 Cửa hàng 4H Bon Ka La Dạ xã Quảng Khê

17 Cửa hàng Ánh Dương Bon Ka La Yu xã Quảng Khê

18 Duyên Cứu Quảng Hợp xã Quảng Sơn

19 Sao Vàng Bon N’Đoh xã Quảng Sơn

 Huyện Đắk Mil

20 Nhà sách Đăk Mil TDP 1, Thị Trấn Đăk Mil

21 Nhà Sách Đức Lập TDP 4,Thị Trấn Đăk Mil

22 Nhà Sách 46 TDP 7,Thị Trấn Đăk Mil

23 Nhà sách Thuấn Tâm Thôn Đức Trung, xã Đức Mạnh

24 Trần Thị Cúc Thôn 11, xã ĐăkRla

25 Nguyễn Tính Thôn 2, xã ĐăkRla

26 Nhà Sách Thuận An Thôn Đức An, xã Thuận An

27 Bảo Hân Thôn Mỹ Yên, xã Đức Minh

28 Bảo Huyên Thôn Minh Đoài, xã Đức Minh

 Huyện Đắk Rlấp

29 VPP Lê Thanh thôn Quảng Thuận, xã Nghĩa Thắng

30 VPP Minh Hằng thôn Quảng Chánh, xã Nghĩa Thắng

31 Hiện Oanh Thôn 03, Kiến Đức

32 Tạo Hoa Thôn 03, Kiến Đức

33 Huyền Vân TDP 1, Kiến Đức

13

34 Vĩnh Phúc TDP 1, Kiến Đức

35 Quý Đôn TDP 1, Kiến Đức

36 Lê Huy TDP 2, Kiến Đức

37 Lệ Hòa TDP 2, Kiến Đức

38 Lâm Hưng TDP2, Kiến Đức

39 VPP Anh Trí Thôn 7, Nhân Cơ

40 Mai Thảo Thôn 2 - Quảng Tín

 Huyện Krông Nô

41 Lưu Thị Phương Thuỳ Thôn Phú Trung, xãNam Đà

42 Phạm Thị Phượng Thôn Phú Trung, xãNam Đà

43 Olympia TDP 2, TT Đắk Mâm

44 Thái Bình TDP 3, TT Đắk Mâm

45 Hoa Hồng TDP 3, TT Đắk Mâm

 Huyện Tuy Đức

46 Nhà sách GD Tuy Đức Thôn 2, Tuy Đức

47 Văn phòng phẩm Quân Duyên  Thuận Tình - Thuận Hạnh

48 Văn phòng phẩm Dự Thảo Thuận Tình - Thuận Hạnh

49 Hiệu Sách Cường Vũ Thôn 1 - Trường xuân

 Huyện Cư Jút

14

50 Nhà sách cô Hường Tdp7,thị trấn Ea Tling, Cư Jút, Đắk Nông

51 Nhà sách Giáo dục Tdp7,thị trấn Ea Tling, Cư Jút, Đắk Nông

TP Gia Nghĩa

52 QC 24h Group
Số 47 Hùng Vương, TDP 4, phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

53 Quảng cáo T&T TDP 3, phường Nghĩa Trung, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

54 Quảng cáo Ánh Dương TDP 3, phường Nghĩa Trung, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

55 Quảng cáo Hùng Mai TDP 3, phường Nghĩa Trung, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

56 Công Ty TNHH Hồng Quân
Đường phạm Ngọc Thạch, TDP1, phường Nghĩa Tân, Gia Nghĩa, Đắk

Nông

57 Công Ty TNHH in ấn quảng cáo Quốc Đạt Đường 23/3, TDP1, phường Nghĩa Tân, Gia Nghĩa, Đắk Nông

58
Công Ty TNHH in ấn quảng cáo Phan Sanh

ĐN
Đường 23/3, TDP2, phường Nghĩa Tân, Gia Nghĩa, Đắk Nông

59 Quảng Cáo Hoang Long Đường 23/3, TDP2, phường Nghĩa Đức, Gia Nghĩa, Đắk Nông

60 In ấn quảng cáo 3D TDP2, Phường Nghĩa Thành, TXGN, Tỉnh Đăk Nông

61 Nhà in Mai Hùng Đường Tôn Đức Thắng, Phường Nghĩa Thành, TXGN, Tỉnh Đăk Nông

62 Cơ sở in ấn Vũ Long TDP2, Phường Nghĩa Thành, TXGN, Tỉnh Đăk Nông

15

63 Cơ sở in ấn Quảng cáo Anh Nguyên TDP2, Phường Nghĩa Thành, TXGN, Tỉnh Đăk Nông

64 Cơ sở in ấn Tuổi Trẻ TDP4, Phường Nghĩa Thành, TXGN, Tỉnh Đăk Nông

65

Nhà In Sáng Tạo

Đường Nguyễn Tri Phương, Tổ DP2, Phường Nghĩa Thành, Thị xã Gia

Nghĩa, tỉnh ĐắkNông

66 Mạnh Dung Thôn Tân Hòa, xã Đắk R’Moan

67 QC Quốc Đạt TDP 1, Nghĩa Đức

68 Cty TNHH Thuận việt Đăk Nông TDP 1, Nghĩa Đức

69 Quảng cáo Khang Nhi Bon Ka La Yu xã Quảng Khê

70 Quảng cáo Sao Mai Bon Sa Diêng xã Quảng Khê

71 Quảng cáo Hoàng Hải Bon Ka La Yu xã Quảng Khê

72 Quảng cáo ĐH Bon N’Ting xã Quảng Sơn

73 Minh Sáng Quảng Hợp xã Quảng Sơn

74

75 Diệu Tuyền Thôn Đức Ái, Đức Mạnh

76 Minh Tâm Thôn Đức Ái, Đức Mạnh

77 Minh Tâm Thôn Đức Trung, Đức Mạnh

78 Quảng cáo Minh Hoạt Thôn Kẻ Đọng

79 Hồng phúc Thôn Đắc Phúc xã Đăk Lao

16

80 In bạt Thôn Hòa Phong, Đăk Săk

81 Sinh sưu Thôn 5 xã ĐăkNdrot

82
In ấn quảng cáo

Hữu Trung
thôn Quảng Thuận, xã Nghĩa Thắng

83 A & T TDP 5, Kiến Đức

84 Đăng Mạnh TDP 1, Kiến Đức

85 Hải Đăng TDP 9, Kiến Đức

86 Kim Chi Thôn 6, Đăk Ru

87 Công ty TNHH MTV Mỹ Sơn thôn 7, Nhân Cơ

88 Photo Bảo Trân thôn 7, Nhân Cơ

8
Doanh nghiệp TN In ấn, Quảng cáo Trường

Giang
Thôn 9, Nhân Cơ

90 Thiệp cưới Thuỷ Quảng Thôn 5 - Quảng Tín

91 Quảng cáo Kim Nguyên Thôn Nam Phú, xã

92 Hoàn Mỹ TDP 3, TT Đắk Mâm

93 Nguyên TDP 3, TT Đắk Mâm

94 Hoàng Nam Thôn 3, Đắk BukSo

95 Bút Vàng Thôn 2, Đắk BukSo

96 In photo, ảnh thẻ  Thôn Bình An

97 In Ấn Trần Anh Trần Đăng Anh

17

98 In Ấn Gia Bảo Trần Đăng Khanh

99 Quảng cáo ATK Tổ Dân phố 4

100 Quỳnh Liên Thôn 6 - Trúc Sơn, Cư Jút, Đắk Nông

101 Châu Linh Thôn 9 - Đăk Drông Cư Jút, Đắk Nông

102 Mạnh Hòa Thôn 3 - Đăk Drông Cư Jút, Đắk Nông

103 VP phẩm Thôn 4 - Đăk Drông Cư Jút, Đắk Nông

104 Thanh Hương TDP 6- TT.EaTling'Cư Jút, Đắk Nông

105 Ngọc Vân Bon U2-TT.EaTling Cư Jút, Đắk Nông

106 Khánh Quốc Bon U2-TT.EaTling Cư Jút, Đắk Nông

107 Công Gần Thôn 3 - Nam Dong Cư Jút, Đắk Nông

108 Anh Đức Thôn 13 - Nam Dong Cư Jút, Đắk Nông

109 Hoàng Anh Trung Tâm - Nam Dong, Cư Jút,

110 Mai Lan T.Đăk Thanh - EaPô Cư Jút, Đắk Nông

Tổng cộng 110

		2023-01-03T15:56:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:12:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!